

ATO CONVOCATÓRIO № 028/2020 CONTRATO DE GESTÃO № 014/ANA/2010.

CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA ELABORAÇÃO DO ZONEAMENTO AMBIENTAL PRODUTIVO (ZAP) DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO GUAVINIPAN, EM BOCAIUVA – MINAS GERAIS.

ATA DE REUNIÃO

Às 10h00min do dia 27 de novembro de 2020, reuniram-se os funcionários da Agência Peixe Vivo designados pela Diretora Geral, para compor a Comissão de Seleção e Julgamento da Agência Peixe Vivo para Recebimento e Abertura dos Envelopes do referido Ato Convocatório: presidente Sra. Márcia Aparecida Coelho, e os membros, Sr. Ilson Diniz Gomes e Sr. Israel Moreira Castilho Soares, amparados pela Lei Federal nº 10.881/2004, Resolução ANA nº 122/2019 e Contrato de Gestão nº 014/ANA/2010, para procederem a abertura dos ENVELOPES Nº 002 – PROPOSTA TÉCNICA referentes ao Ato Convocatório supramencionado, das concorrentes habilitadas a seguir:

Nº	CONCORRENTES		CNPJ
1	DETZEL CONSULTORES ASSOCIADOS S/S EPP	07.	183.414/001-42
2	ENVEX ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA.	08.4	18.789/0001-07

Ao início da sessão pública foi assinada a Lista de Presenças. Ato contínuo foi verificado que nenhuma proponente enviou representante. Em seguida os membros da Comissão de Seleção e Julgamento da Agência Peixe Vivo conferiram se os envelopes estão devidamente lacrados constatando sua inviolabilidade. Assim a presidente iniciou a 2ª fase, qual seja, a abertura do envelope "PROPOSTA TÉCNICA" das concorrentes Habilitadas, e em seguida à rubrica dos documentos consoantes relação a seguir:

	ATO CONVOCA	TÓRIO № 028/2020	I Market Market Inc.
Nº	CONCORRENTES	CNPJ	Nº FOLHAS PROPOSTA TÉCNICA
1 DETZEL CONS	ULTORES ASSOCIADOS S/S EPP	07.183.414/001-42	171
2 ENVEX ENGE	NHARIA E CONSULTORIA LTDA.	08.418.789/0001-07	148

pok





A presidente da Comissão informou que será nomeada uma Comissão de Avaliação e Julgamento das Propostas Técnicas e o resultado da avaliação será divulgado nos sites da Agência Peixe Vivo e CBH São Francisco, e será agendada a abertura do envelope subsequente. O envelope nº 03 — "Propostas de Preço", que permanecerá devidamente fechado e rubricado em seu lacre, sob a guarda e responsabilidade da Comissão de Seleção e Julgamento da Agência Peixe Vivo. Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião, lavrando-se a presente Ata, que foi assinada pela Comissão de Seleção e Julgamento da Agência Peixe, que será posteriormente publicada nos sites da Agência Peixe Vivo e CBH São Francisco. A Sessão Pública terminou as 12h10min.

Belo Horizonte, 27 de novembro de 2020.

Márcia Aparecida Coelho

Presidente da Comissão de Seleção e Julgamento da Agência Peixe Vivo

Ilson Diniz Gomes

Israel Moreira Castilho Soares

Membros da Comissão de Seleção e Julgamento da Agência Peixe Vivo